ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

02.04.2018г..                                        № 10              г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
Финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 23.11.2016 года № 35

В целях ведения аналитических признаков для работы с аналитическими материалами об освоении средств областного бюджета,
Приказываю:
1. Внести в приложение к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района от 23.11.2016 года № 35 «Об утверждении дополнительных

кодов доходов для работы в системах «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Цимлянского района для методического обеспечения их деятельности.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
                            Приложение
   к приказу финансового отдела

от 02.04.2018г. № 10
Изменения,
вносимые в приложение к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района от 23.11.2016№ 35 «Об утверждении дополнительных

кодов доходов для работы в системах «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы»

1. Добавить строки следующего содержания:
	Наименование
	Дополнительный код

	Субвенции на выполнение полномочий по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением ( усыновлением) первого ребенка
	3042

	Субсидия на возмещение предприятиям ЖКХ части платы за коммунальные услуги
	2030

PAGE
2